
POZVÁNKA NA 6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE DOBROUTOV
(zasedání ZO jsou veřejná)

Čtvrtek 5.9.2024 v 19:00 hod.

v místnosti OÚ Dobroutov

Program ZO Dobroutov:

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Volba ověřovatelů zápisu
Schválení programu zasedání
Prodej stavební parcely p.č. 130/2
Prodej obecního pozemku (ostatní plocha) p.č. 1345/27
Koupě pozemku p.č. 320/42
Záměr prodeje obecního pozemku p.č. 130/ 18
Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu
životního prostředí České republiky
Splašková kanalizace + ČOV a vodovod + úpravna vody
Optický kabel
Rekonstrukce komunikace u autobusové zastávky
Rozpočtové opatření č. 6
Různé

OBEC DOBROUTOV
IC: 00285757

Václav Vavroušek
starosta obce

27.8.2024
5.9.2024


